Produktblad
2023-6-22 / SIDA 1 av 3
FSIPS-PM - Polysulfon transparent d25-75mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Polysulfon Transparent flödesmätare•
Svävkropp PP•
Invändig lim•
PVC anslutning, andra material mot förfrågan•
O-ring i EPDM (FPM mot förfrågan)•
PN 10•
Max 60°c•
Produktblad
2023-6-22 / SIDA 2 av 3
FSIPS-PM - Polysulfon transparent d25-75mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d l/h L (mm) L1 (mm)
FSIPS-P-025-00150 25 15-150 350 356
FSIPS-P-025-00250 25 25-250 350 356
FSIPS-P-025-00450 25 45-450 350 356
FSIPS-P-025-00700 25 70-700 350 356
FSIPS-P-032-00250 32 25-250 350 356
FSIPS-P-032-00400 32 40-400 350 356
FSIPS-P-032-00650 32 65-650 350 356
FSIPS-P-032-01000 32 100-1000 350 356
FSIPS-P-040-01000 40 100-1000 350 356
FSIPS-P-040-01600 40 160-1600 350 356
FSIPS-P-040-02500 40 200-250 350 356
FSIPS-P-050-01600 50 150-1600 350 356
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-6-22 / SIDA 3 av 3
FSIPS-PM - Polysulfon transparent d25-75mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d l/h L (mm) L1 (mm)
FSIPS-P-050-02200 50 200-2200 350 356
FSIPS-P-050-02500 50 250-2500 350 356
FSIPS-P-063-02500 63 250-2500 350 356
FSIPS-P-063-03500 63 350-3500 350 356
FSIPS-P-063-05000 63 500-5000 350 356
FSIPS-P-075-08000 75 1000-8000 350 356
FSIPS-P-075-10000 75 1000-10000 350 356
FSIPS-P-075-25000 75 5000-25000 350 356
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se